
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 222

DETERMINA
N. 349 DEL 26/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zocca Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SICUREZZA,  POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:

POLIZIA LOCALE: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI  DI  GESTIONE DELLE SANZIONI  AMMINISTRATIVE
PER VIOLAZIONI  ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA,  AI  REGOLAMENTI  COMUNALI  ED
ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA LOCALE E FORNITURE CONNESSE - DITTA
MEGASP SRL.  CIG 9172165600-  CPV 72322000-8.  COMUNICAZIONE DI  AVVENUTA ESECUZIONE
DELL’OPERAZIONE DI FUSIONE PER INCORPORAZIONE IN SAFETY21 SPA– PRESA D’ATTO.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 222

DETERMINA N. 349 DEL 26/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI 
REGOLAMENTI COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA 
LOCALE E FORNITURE CONNESSE - DITTA MEGASP SRL. CIG 9172165600- CPV 
72322000-8. COMUNICAZIONE DI AVVENUTA ESECUZIONE DELL’OPERAZIONE DI 
FUSIONE PER INCORPORAZIONE IN SAFETY21 SPA– PRESA D’ATTO.

  

 IL DIRIGENTE

RICHIAMATO:

� la  determina  dirigenziale  n.  584  del  27  aprile  2019,  con  la  quale  è  stata  approvata
l’aggiudicazione  della  gara  dei  servizi  di  gestione  delle  sanzioni  amministrative  per  le
violazioni alle norme del codice della strada, ai regolamenti comunali ed alle altre leggi di
competenza della polizia locale, comprensivo delle forniture connesse alla ditta Megasp srl,
con  sede  in Via  Seconda  Strada  16/18  Zona  Industriale  35129  –  Padova  -  P.Iva
09898030151 ed il contratto stipulato in data 16 luglio 2019, n° 2289 Racc, n° 28566 Rep.
S., con decorrenza dal 15 maggio 2019 e per la durata di 36 mesi, scadenti quindi il 14
maggio 2022;

� la determinazione n. 750 del 06/04/2022, avente ad oggetto “RINNOVO BIENNALE DEL
CONTRATTO  DI  AFFIDAMENTO  DEI  SERVIZI  DI  GESTIONE  DELLE  SANZIONI
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI
REGOLAMENTI COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA
LOCALE E FORNITURE CONNESSE -  DITTA MEGASP SRL.  CIG 9172165600-  CPV
72322000-8. ed il contratto n. 28845 di Rep. S e n° 2456 di Racc. del 13 maggio 2022 con
il quale il Comune di Vicenza, in esecuzione della determinazione n° 750/2022, ha stipulato
con  la  ditta  Megasp srl  il  rinnovo  biennale  dei  servizi  in  oggetto  per  ulteriori  24  mesi
decorrenti dal 15 maggio 2022, prevedendo altresì all’art. 6 il riferimento all’impresa NE-T
(BY TELERETE NORDEST) s.r.l., quale ditta indicata dall’Aggiudicatario ai fini di eventuale
subappalto;

� la  determinazione  n.  2712  del  29.11.2022,  avente  ad  oggetto  “ACQUISTO  DI  N.  2
CERTIFICATI DI FIRMA DIGITALE REMOTA MASSIVA INTEGRATI CON IL SOFTWARE
SEGECNET PER LA GESTIONE DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE DI COMPETENZA
DEL  COMANDO  DI  POLIZIA  LOCALE  –  IMPEGNO  DI  SPESA  -  SMART  CIG
ZD638CC76B”;

� la determina dirigenziale n. 933 del 13/04/2023 avente ad oggetto:  “POLIZIA LOCALE:
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONI  ALLE  NORME  DEL  CODICE  DELLA  STRADA,  AI  REGOLAMENTI
COMUNALI  ED ALLE ALTRE  LEGGI  DI  COMPETENZA DELLA  POLIZIA  LOCALE  E
FORNITURE CONNESSE - DITTA MEGASP SRL. CIG 9172165600- CPV 72322000-8.
COMUNICAZIONE  DI  CAMBIO  ASSETTO  SOCIETARIO  –  CONTROLLI  –  PRESA
D’ATTO.”;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 222

DETERMINA N. 349 DEL 26/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI 
REGOLAMENTI COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA 
LOCALE E FORNITURE CONNESSE - DITTA MEGASP SRL. CIG 9172165600- CPV 
72322000-8. COMUNICAZIONE DI AVVENUTA ESECUZIONE DELL’OPERAZIONE DI 
FUSIONE PER INCORPORAZIONE IN SAFETY21 SPA– PRESA D’ATTO.

PRESO ATTO della  comunicazione pervenuta  dalla  ditta  Safety21  S.p.a.,  con sede legale  in
Roma, via Chopin, 12 - P.IVA e C.F 13365760159, avente ad oggetto: “Comunicazione ai sensi
dell’art.  120  D.Lgs  n.  36/2023  (già  art.  106  D.Lgs  n.  50/2016)  di  avvenuta  esecuzione
dell’operazione di  fusione per  incorporazione di  Megasp S.r.l.  in  Safety21 S.p.a.”,  acquisita  al
numero  di  Protocollo  Generale  1229  del  23/01/2024,  nonché  dell’allegata  dichiarazione
Tracciabilità dei Flussi Finanziari;

ACQUISITO il Durc regolare;

PRESO ATTO delle annotazioni ANAC;

ACCERTATA la regolarità nelle certificazioni acquisite dal casellario giudiziale;

VISTA la documentazione pervenuta in esito alla richiesta formulata da questo Comando alla Ditta
incorporante con il numero di Prot. Gen. 19214 del 02/02/2024 in merito al “possesso dei requisiti
generali di cui all’art.  94 del D.Lgs n. 36/2023” e al “possesso dei requisiti  speciali  di capacità
economico-finanzia e tecnico-organizzativa previsti  per  lo  svolgimento del  servizio  oggetto del
contratto di appalto, così come richiesti in sede di gara” - Esiti registrati ai PGN 20214, 20379,
20481 e 20538 del 06/02/2024;

CONSIDERATA l’urgenza derivante dalla tipologia delle prestazioni affidate, si  procede con la
presente presa d’atto,  rimanendo nella  facoltà di  questa Amministrazione revocare il  presente
provvedimento e risolvere il contratto immediatamente e automaticamente qualora le dichiarazioni
rese ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 dovessero risultare non veritiere;

PRESO ATTO che ai sensi dell’ art. 67 del D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., la Società Safety21 S.p.a con
sede legale in Roma via Chopin, 12, codice fiscale e Partita I.V.A13365760159,  dichiara che non
risultano  sussistere  impedimenti  all'assunzione  del  rapporto  contrattuale  prima  in  essere  con
Megasp Spa e  di non essere sottoposto alle sanzioni di interdizione della capacità a contrattare
con la Pubblica Amministrazione, né all'interruzione dell'attività, anche temporanea, ai sensi degli
artt. 14 e 16 del D.Lgs. 8 giugno 2001,  n. 231 e s.m.i.;

CONSIDERATA l’informazione antimafia di cui all’art. 84, comma 3 del D.Lgs. 6.9.2011 n. 159 e
s.m.i., richiesta ai sensi dell’ art. 91,  comma 1, lettera a) dello stesso D.Lgs. n. 159, e relativa alla
Società  Safety21 S.p.a,  citata,  con istanza presentata  sul  portale  della  Banca Dati  Nazionale
Antimafia (B.D.N.A.), Prot. 0051482 dell’ 8 febbraio 2024, competente  la Prefettura di Roma, ad

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 222

DETERMINA N. 349 DEL 26/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI 
REGOLAMENTI COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA 
LOCALE E FORNITURE CONNESSE - DITTA MEGASP SRL. CIG 9172165600- CPV 
72322000-8. COMUNICAZIONE DI AVVENUTA ESECUZIONE DELL’OPERAZIONE DI 
FUSIONE PER INCORPORAZIONE IN SAFETY21 SPA– PRESA D’ATTO.

oggi risulta essere in fase istruttoria, il Comune di Vicenza acquisita, P.G.N. 20379 del 6 febbraio
2024,  l’autodichiarazione da parte di tutti i  Soggetti di cui all’art. 85 del D.Lgs. 6.9.2011 n. 159 e
s.m.i., e considerata l’urgenza derivante dalla tipologia delle prestazioni affidate, si avvale della
facoltà prevista  dall’ art. 92, comma 3 dello stesso D.L.gs. 159 e s.m.i., di procedere comunque
con la presa d’atto dell’ ”avvenuta esecuzione dell’operazione di  fusione per incorporazione di
Megasp Srl in Safety21 Spa” (comunicazione acquisita al PGN 12299 del 23/01/2024), anche in
assenza dell’esito negativo dell’informazione antimafia. Il presente provvedimento sarà revocato
ed  il  contratto  sarà  risolto  immediatamente  e  automaticamente,  qualora  dovessero  essere
comunicate dalle Prefetture competenti, successivamente alla presente presa d’atto, informazioni
interdittive di cui all’art. 91 del medesimo  D.Lgs. 6.9.2011 n. 159 e s.m.i.;

VISTO l’esito del  controllo effettuato presso l’Agenzia delle  Entrate -  Direzione Provinciale II  -
Ufficio  Territoriale  di  Roma 6  -  EUR TORRINO, acquisito  al  numero di  Prot.  Gen.  29896 del
21/02/2024;

DATO ATTO che il  Dirigente, con la sottoscrizione del presente provvedimento, attesta di non
trovarsi  in  alcuna delle  situazioni  di  conflitto  di  interessi,  anche solo  potenziale,  tali  da ledere
l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis Legge 241/1990 e s.m.i., art. 53
D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., art. 7 D.P.R. 62/2013 e art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023;

ACQUISITA analoga  attestazione  da  parte  del  RUP,  Commissario  Principale  Lucantonio
Spaziante, al numero di Prot. Gen. 31906/2024;

Tutto ciò premesso

Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n.  85 del  20/12/2023 che approva il  Bilancio di
Previsione 2024/2026;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO –  Piano  integrato  di  attività  e
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 222

DETERMINA N. 349 DEL 26/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI 
REGOLAMENTI COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA 
LOCALE E FORNITURE CONNESSE - DITTA MEGASP SRL. CIG 9172165600- CPV 
72322000-8. COMUNICAZIONE DI AVVENUTA ESECUZIONE DELL’OPERAZIONE DI 
FUSIONE PER INCORPORAZIONE IN SAFETY21 SPA– PRESA D’ATTO.

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000, n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il  Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare le premesse del presente provvedimento a farne parte integrante e sostanziale;

2. di prendere atto dell’  “avvenuta esecuzione dell’operazione di fusione per incorporazione di
Megasp S.r.l.  in  Safety21 S.p.a.”  avente sede legale in  Roma,  via Chopin,  12 -  P.IVA e C.F
13365760159, di cui alla “Comunicazione ai sensi dell’art.  120 D.Lgs n.  36/2023 (già art.  106
D.Lgs n. 50/2016)” registrata al numero di Prot. Gen. 12299/23.01.2024 , allegata al presente atto
quale  parte  integrante  e  sostanziale,  per  effetto  della  quale  la  ditta Safety21  S.p.a subentra
all'assunzione del rapporto contrattuale prima in essere con Megasp Spa;

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai
sensi del D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

4. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5. di dare  atto  che verrà  ottemperato  a  quanto  disposto  dal  D.  Lgs.  33/2013  mediante  la
pubblicazione  del  presente  atto  nel  sito  del  Comune  di  Vicenza  –  Sez.  “Amministrazione
trasparente;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 222

DETERMINA N. 349 DEL 26/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI 
REGOLAMENTI COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA 
LOCALE E FORNITURE CONNESSE - DITTA MEGASP SRL. CIG 9172165600- CPV 
72322000-8. COMUNICAZIONE DI AVVENUTA ESECUZIONE DELL’OPERAZIONE DI 
FUSIONE PER INCORPORAZIONE IN SAFETY21 SPA– PRESA D’ATTO.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 222

DETERMINA N. 349 DEL 26/02/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DELLE SANZIONI
AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA STRADA, AI 
REGOLAMENTI COMUNALI ED ALLE ALTRE LEGGI DI COMPETENZA DELLA POLIZIA 
LOCALE E FORNITURE CONNESSE - DITTA MEGASP SRL. CIG 9172165600- CPV 
72322000-8. COMUNICAZIONE DI AVVENUTA ESECUZIONE DELL’OPERAZIONE DI 
FUSIONE PER INCORPORAZIONE IN SAFETY21 SPA– PRESA D’ATTO.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data
26/02/2024 da Nives Pillan con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MASSIMO PAROLIN / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Safety21 S.p.A.!a!socio!unico!

Sede legale e operativa: Via!Chopin,!12!� 00144!Roma!(RM)!- T!+!39!06!8339!3280!- F!+39!06!8339!3281
Sede operativa: Via!Lepetit,!8!� 20124 Milano!(MI)!� T!+39!02!3792!0140!
C.F.!e!P.Iva!13365760159!- Capitale!Sociale!�!10.500.000!i.v.!- REA!RM!n.!1306732!
www.safety21.it!!!|!!!safety21.spa@pec.it!!!|!!!info@safety21.it!

Altre sedi del Gruppo:!Orvieto!|!Padova!|!Benevento |!Bologna!|!La!Spezia!|!Firenze!|!Beinasco

Certificazioni

ISO!!!9001:2015!!
ISO!14001:2015!!
ISO!20000-1:2018!!
ISO!22301:2019
ISO!27001:2019!
ISO!27017:2015!!

ISO!27018:2019
ISO!27701:2019
ISO!37001:2016
ISO!45001:2018
SA8000:2014!
UNI/PdR!125:2022

Roma,!11/12/2023

Prot. 0846/2023 !!!!!!!! !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Spett.le

Comune!di!Vicenza
Corso!Andrea!Palladio, 98

36100 Vicenza!(VI)

Comunicazione!via!PEC Pec:!vicenza@cert.comune.vicenza.it

Oggetto:!Contratto avente ad!oggetto!
- "RINNOVO!BIENNALE!DEL!CONTRATTO!DI!AFFIDAMENTO!DEISERVIZI!DI!GESTIONE!DELLE!SANZIONI!
AMMINISTRATIVE! PER! VIOLAZIONI! ALLE! NORME! DEL! CODICE! DELLA! STRADA,! AI! REGOLAMENTI!
COMUNALI!ED!ALLE!ALTRE!LEGGI!DI!COMPETENZA!DELLA!POLIZIA!LOCALE!E!FORNITURE!CONNESSE!-
DITTA!MEGASP!SRL. � CIG!9172165600�;

Comunicazione ai sensi dell�art. 120 D.lgs. 36/2023 (già art. 106 D. Lgs. n. 50/2016) di avvenuta esecuzione
dell�operazione di fusione per incorporazione di Megasp S.r.l. in Safety21 S.p.A.

Con! riferimento!all�appalto in!oggetto, con! la!presente,!per!ogni! fine!di! legge!e!di! contratto,! si!
comunica! che! la!Megasp S.r.l., giusto! atto! n.!Rep.! 42287,! Raccolta! 16748,! registrato! all�Agenzia! delle!
Entrate!di!Milano!DP!I!� TP2!il!4/12/2023!al!n.!92201!Serie!1T; a!rogito!notaio!Elena!Terrenghi!in!Milano,!si!
è! fusa! per! incorporazione! nella! società! controllante Safety21 S.p.A., che,! per! l�effetto, dal 01/01/2024
subentrerà! senza! soluzione! di! continuità! in! tutti! i! rapporti! attivi! e! passivi! facenti! capo! alla! società!
incorporata,! ivi!compreso! il contratto di!appalto!stipulato con!codesta!Amministrazione, assicurando! la!
continuità!ed!il!mantenimento!della!qualità!del!servizio!nel!rispetto!degli!accordi!vigenti.

In! conseguenza! della! descritta! operazione! ed! ai! sensi! della! vigente! normativa! in! materia! di!
protezione!dei!dati!personali! (D.Lgs.!196/03!e!s.m.i.!e!Regolamento!UE!2016/679),! la!società!Safety21!
S.p.A.!subentra,!altresì,!in!qualità!di!titolare!e/o!di!responsabile!dei!dati!personali!già!oggetto!di!trattamento!
da!parte!della!società!incorporata,!restando!comunque!invariate!le!finalità!e!le!modalità!del!trattamento.

Vi!invitiamo!a!prendere!nota!dei!dati!di!Safety21!S.p.A.!e!dei!suoi!contatti!a!cui!potete!rivolgerVi!
per!ogni!ulteriore!informazione:

Safety21!S.p.A.
Via!Chopin,!12 � 00144!Roma

codice!fiscale e partita!iva!n.!13365760159
Tel.!06.83393280!Fax.!0683393281;!mail!info@safety21.it

pec:!gare.safety21.spa@pec.it
codice!di!fatturazione!univoco:!KRRH6B9

Si!allega:
- Allegato1:!dichiarazione!attestante!il!possesso!dei!requisiti
- dichiarazione!di!tracciabilità!dei!flussi!finanziari

Cordiali!saluti !!!!!!!!Safety21!S.p.A.
Amministratore!Delegato

Gianluca!Longo
(firmato!digitalmente)



ALLEGATO I

Dichiarazione attestante il possesso dei requisiti di qualificazione

Il! sottoscritto! Gianluca! Longo,! nato! a! Torino! il! 29.09.1973! (C.F.:! LNGGLC73P29L219Y),! in! qualità! di
Amministratore!Delegato!e!legale!rappresentante!della!società!Safety21 S.p.A. con!sede!legale!in!Roma,!
codice!fiscale!e!numero!di!iscrizione!al!Registro!delle!Imprese!di!Roma!n.!13365760159,!capitale!sociale!
di! Euro! 10.500.000,00,! interamente! versato,! con! la! presente! al! fine! di! consentire! alla! Vostra! Spett.le!
Amministrazione!di!effettuare!la!verifica!dei!requisiti!di!legge!in!capo!alla!scrivente!dichiara:

1) che!Safety21!S.p.A.!è!iscritta!alla!Camera!di!Commercio!di!Roma!con!il!n°!13365760159;
2) che!Safety21!S.p.A.!è!in!possesso!dei!requisiti!speciali!di!capacità!economico-finanziaria!e!tecnico-
organizzativa!previsti!per!lo!svolgimento!del!servizio!oggetto!del!contratto!di!appalto;

3) che!i!suoi!membri!del!consiglio!di!amministrazione!cui!sia!stata!conferita!la!legale!rappresentanza,!ivi!
compresi!institori!e!procuratori!generali,!i!membri!degli!organi!con!poteri!di!direzione!o!di!vigilanza!e!i!
soggetti!muniti!di!poteri!di! rappresentanza,!di!direzione!o!di!controllo,! il!direttore! tecnico,!sono! in!
possesso!dei!requisiti!generali!di!cui!al!Codice!degli!Appalti;

4) che!sussistono!i!requisiti!richiesti!dal!D.Lgs.!6!settembre!2011,!n.!159!(�Decreto�)!in!relazione!a!tutti!i!
soggetti!di!cui!all�art.!85!del!predetto!Decreto.

Si! resta! a! disposizione! per! eventuali! ulteriori! chiarimenti! e/o! informazioni! che! dovessero! rendersi!
necessari.

Cordiali!saluti

Il!Legale!rappresentante
Gianluca!Longo
Safety21!S.p.A.

(firmato!digitalmente)


